
  

,

— DODATEK č. 1 |< RÁMCOVÉ KUPNÍSMLOUVĚ ze dne 9. 4. 2020

qu Ev.č.: v219259c1

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLo uvĚ ÚHKT

APZB trading s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.0do1 , v

se sídlem: Vojtěšská 211/6, 110 OO

IČO: 24196029 DIČ: C224196029

zastoupený: Jiřím Paškem, na základě plné moci

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 2364043369/0800

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající")

a

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE
se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 — Nové Mésto

IČO: 00023736 DIČ: C200023736

zastoupená: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitelem

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1

číslo účtu: 31438021/0710

oprávněná osoba ve věcech smluvních:

oprávněná osoba ve věcech technických:

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 1 k rámcové kupní

smlouvě č. V219259C1 ze dne 9. 4. 2020 uzavřené na základě veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., 0

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), s názvem „Dodávka nábytku pro ÚHKT —

objekt G Kateřinská" - část 1: Laboratorní nábytek, interní ev. č. V219259, kterým se upravuje předmět

plnění, cena a kontaktní údaje.

Preambule

V průběhu plnění předmětu smlouvy byla zjištěna potřeba provedení změn smlouvy specifikovaných níže.

Jedná se o zmény, které představují:

— změny dle § 222 odst. 6 zákona, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž potřeba

vznikla v důsledku okolností, které nemohl kupujícíjednajícís náležitou péčí nemohl předvídat, neboť

jednotlivé položky předmětu plnění byly navrženyv rámci projektové dokumentace a uskutečněném

zadávacím řízení před realizovanými stavebními úpravami objektu, kterýje místem plnění. Kupující

19259C1_dodatek_1_ ke smlouve-o-dilo.docx 1 / 3

    

xxxxx

xxxxx



 

 

 

 

 

 

     
 

š“ ' DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍSMLOUVĚ ze dne 9. 4. 2020
ŽŠ UI 'lg Ev.č.: v219259c1

posoudil jednotlivé zmény z hlediska hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti a položky upravil, zrušil

nebo navrhl nové tak, aby plně vyhovovaly prostroru a provozu objektu.

— celková hodnota změn dle § 222 odst. 6 zákona nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku a činí

částku 993 849 Kč bez DPH, což představuje 16,03 % původní hodnoty závazku (2 toho vícepráce

7,39 % a méněpráce 8,64 %) a přitom nedochází k cenovému nárůstu původní hodnoty závazku.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na sjednání změny smlouvy, a to na

základě jednotlivých změn, které jsou uvedeny ve změnovém listu č.1(ZL1), kterýje přílohou tohoto dodatku,

mění smluvní cenu uvedenou v Příloze A smlouvy — Položkový rozpočet, a to o méněpráce v hodnoté

78 051,00 Kč bez DPH takto:

Celková cena bez DPH činí: 6 122 032,00 Kč

Sazba DPH 21 % činí: 1 285 626,72 Kč

Celková cena včetně DPH činí: 7 407 658,72 Kč

Dodatkem č. 1 se dále vybrané články smlouvy upravují takto:

ČI. |
Předmět smlouvy

Článekl bod 6 se měnítak, že nově zní:

1. Prodávající a Kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy

prostřednictvím těchto kontaktů:

Prodávající

Jméno Funkce Telefon Email

jednající na základě plné moci

Kupující — Oprávněná osoba ve věcech technických

Jméno Funkce Telefon Email

odborný referent Provozního
„ ,

oddelenl

Čl. ||
Uzavírání objednávek a dodávka zboží

Článek ll bod 2., 3., 5. a 19 se měnítak, že nově zní:

2. Kupující objednává dodávky zboží výhradně přes elektronický objednávkový systém Kupujícího na

emailovou adresu Prodávajícího uvedenou vodst. 3 tohoto článku. Prodávající je povinen zajistit

přijímání objednávky uvedeným způsobem. -

3. Smluvní strany tímto sjednávají, že komunikace dle této smlouvy vedoucí k realizaci dodávky na

základě potvrzené objednávky, bude probíhat elektronickou formou, a to na následující kontaktní

emaily:

19259C1_dodatek_1_ ke smlouve-o-dilo.docx 2/3

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx



    

  

Člá

10.

%“ ' DODATEK č. 1 |< RÁMCOVÉ KUPNÍSMLOUVĚ ze dne 9. 4. 2020
ŽE u I | 1(1- Ev.č.: v219259c1

19.

Prodávající: apzb©seznam.cz

Kupující:

Prodávající se zavazuje obratem, nejpozději však do 2 pracovních dní od přijetí objednávky,

objednávku písemně potvrdit, a to vždy elektronicky na emailovou adresu [obchod@uhkt.cz].

Potvrzem’ každé objednávky bude obsahovat předběžnou cenu a bude opatřeno uznávaným

elektronickým podpisem Prodávajícího. Následně Prodávající odešle Kupujícímu potvrzení

objednávky tak, aby Kupujícímu zajistil součinnost pro splnění povinností uvedených vzákoně č.

340/2015 Sb., o registru smluv v platném znéni.

Dodací listy bude za Kupujícího řádně potvrzovat výhradně oprávněná osoba ve věcech technických

(viz. čl. l), protože na základě těchto dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace.

Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:

— řádně dodáno, včetně příslušné dokumentace,

— nainstalováno (smontováno) a uvedeno do stavu k užívání,

— v případě potřeby byla provedena instruktáž, popř. zaškolení příslušného personálu Kupujícího,

— řádně protokolárně předáno Prodávajícím a převzato Kupujícím v misté jeho sídla formou Zápisu

o předání a převzetí.

ČI. vm
Závěrečná ustanovení

nek VIII se doplňuje takto:

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené se nemění.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za

nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že si tento

dodatek pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží dodatek v 1 vyhotovení.

12. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

Přílohy, které jsou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č. 1 (ZL1)

VPrazedne.](fé„5,2020
______2_5_-_l_]_[_i_-ZGWZIQI

V Praze dne...

19259C1_dodatek_1_ ke smlouve-o-dilo.docx 3/3

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

xxxxx




